
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Korčula,	stavební	pozemek,	na	prodej,	950.000	€,	ID:	3457

999	m²
VELIKOST
POZEMKU

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Soukromá	pláž
Jižní	orientace

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3457

Lokalita Korčula

Druh stavební	pozemek

Cena

Orientace jih

Opis	nemovitosti

Stavební	pozemek	v	klidné	a	skryté	zátoce,	první	řada	k	moři,	jedinečná	příležitost,	v	těsné	blízkosti	města
Korčula.

Stavební	pozemek	na	prodej	se	nachází	v	malé	a	skryté	zátoce,	pouhých	pět	minut	od	města	Korčula.
Celková	plocha	tohoto	pozemku	je	999	m2	a	nachází	se	v	první	řadě	u	moře.

Tato	nemovitost	je	skutečně	výjimečná,	protože	zde	není	žádný	jiný	stavební	pozemek	v	první	řadě	u	moře,	a
přesto	je	tak	blízko	města	Korčula.

další	výhodou	tohoto	pozemku	je	hranice	pozemku	podél	pobřeží,	která	měří	33	metrů.	V	souladu	s
představami	investora	je	na	tomto	pozemku	možnost	výstavby	dvou	samostatně	stojících	objektů	(rekreační
dům	nebo	vila).

Zátoka	je	tichý,	klidný,	okouzlující	a	malebný	záliv	na	ostrově	Korčula,	chráněný	před	větry,	což	z	tohoto
místa	dělá	klidný	přístav	a	bezpečné	kotviště.

Další	výhodou	a	dodatečným	důvodem,	proč	je	tato	zátoka	tak	výjimečná,	je	skutečnost,	že	zde	byly
postaveny	pouze	rodinné	domy,	luxusní	vily	a	rekreační	domy,	obklopené	stromy	a	borovým	lesem,	přesto
poskytující	úžasný	výhled	na	krásné	tyrkysové	moře.

Tento	stavební	pozemek	je	orientován	na	jižní	stranu.

Veškerá	infrastruktura	se	nachází	nedaleko.








